Директору МОУ- СОШ с.Старослье
Украинцевой Т.В.

_____________________________________
_____________________________________,

(ФИО родителя, законного представителя)

проживающего по адресу:
__________________________________________
__________________________________________
________________________________________
_______________________________________

(город, улица, дом, квартира)

заявление.

 Прошу Вас организовать обучение моего сына (дочери)

_____________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество обучающегося, дата рождения)

обучающегося _____________________с использованием дистанционных

    (указать класс)

образовательных технологий  с 6 апреля 2020г. в связи   с обеспечением
санитарно – эпидемиологического благополучия детского населения, а также
усиления мероприятий по предупреждению вирусных заболеваний.

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка на это время беру на себя.

Контактный адрес электронной почты для организации дистанционного
обучения:_______________________________________________________

«___»___________2020 года Подпись ________

дата заполнения